UBND PHƯỜNG HẢI CHÂU

TRƯỜNG THCS KIM ĐỒNG
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-THCSKĐ

Hải Châu, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai kết quả kiểm tra sát hạch hợp đồng lao động giáo viên

Ngữ văn, giáo viên Khoa học tự nhiên trường THCS Kim Đồng

Căn cứ công văn số 1811/UBND-PVHXH ngày 13 tháng 10 năm 2025 của

UBND phường Hải Châu về việc hợp đồng lao động giáo viên Trường THCS

Kim Đồng;

Căn cứ kết quả kiểm tra, sát hạch hợp đồng lao động giáo viên Ngữ văn,

giáo viên Khoa học tự nhiên của trường THCS Kim Đồng;

Hội đồng xét tuyển hợp đồng lao động giáo viên năm học 2025-2026

trường THCS Kim Đồng thông báo công khai kết quả kiểm tra sát hạch hợp

đồng lao động đối với giáo viên Ngữ văn, giáo viên Khoa học tự nhiên như sau:

1. Giáo viên trúng tuyển

1.1. Bà Lại Thị Vân Anh

Ngày sinh: 15/02/2002

Địa chỉ thường trú: Số 08 Đinh Châu, phường Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng

Trình độ: Cử nhân chuyên ngành Sư phạm Ngữ văn.

1.2. Ông Đặng Văn Tĩnh

Ngày sinh: 25/9/2003

Địa chỉ thường trú: Phòng 5/10/20, tổ 102 Khúc Hạo, phường Sơn Trà,

thành phố Đà Nẵng.

Trình độ: Cử nhân chuyên ngành Sư phạm Khoa học tự nhiên.

2. Thời gian nhận việc:

Từ ngày 01/11/2025

Thông báo này được công khai tại bảng thông báo của trường THCS Kim

Đồng. Hội đồng xét tuyển có trách nhiệm thông báo cho thí sinh được biết kết

quả kiểm tra sát hạch./.

Nơi nhận:

- Hội đồng sư phạm;

- Lưu: VT, KT, HT.

HIỆU TRƯỞNG

Nông Văn Thuần

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T15:58:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nông Văn Thuần<thuannv3@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T15:58:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ KIM ĐỒNG<thcskimdong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T15:59:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ KIM ĐỒNG<thcskimdong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T15:59:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ KIM ĐỒNG<thcskimdong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T15:59:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ KIM ĐỒNG<thcskimdong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!